
ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

COORDENAÇÃO TÉCNICO-LEGAL
 
 
 

RESULTADO PRELIMINAR

                         RESULTADO PRELIMINAR DE SELEÇÃO
DE CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE DISCENTES

DO CURSO PARA O PLANEJAMENTO E
DESENVOLVIMENTO DE PROJETOS DE INTERVENÇÃO

EM SAÚDE

 
EDITAL Nº 05/2024 – SESG/SES-GO

 
 

A Superintendência da Escola de Saúde de Goiás - (SESG), por
intermédio da Comissão de Análise e Homologação de Inscrições,
na forma prevista na Chamada Pública Edital nº 05/2024 –
SESG/SES-GO, divulga o RESULTADO PRELIMINAR para
DISCENTES do Curso para o Planejamento e Desenvolvimento de
Projetos de Intervenção em Saúde, conforme quadro abaixo:
 

INSCRIÇÕES DEFERIDAS
ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA DA
INSCRIÇÃO

1º Juliana de Oliveira Pires 04-03-2024
12:39:00

2º Maria Cristina Magalhaes 06-03-2024
16:56:00

3º Daiane Cruz Bastos 07-03-2024

Resultado Preliminar 58363500         SEI 202300010038905 / pg. 1



3º Daiane Cruz Bastos 09:09:00

4º Emiliana Vaz de Melo 07-03-2024
10:49:00

5º Elizangela Leandro Rosa 08-03-2024
11:11:00

6º Tania Rezende 08-03-2024
13:18:00

7º Nayana Alves Di Paula 08-03-2024
14:45:00

8º Marilaque Barros da Silva 11-03-2024
08:00:00

9º Juliana Marcilio 11-03-2024
10:38:00

10º Regina Alves dos Santos 11-03-2024
10:55:00

11º Delzana Rosa Amorim 11-03-2024
14:56:00

12º Cinthia Manso Sales 12-03-2024
08:56:00

13º Fabiana da Silva 12-03-2024
09:19:00

14º Miry-Gueder Braz Silva de
Oliveira

13-03-2024
08:29:00

15º Miriam Campos de Oloveira
Dias

13-03-2024
15:40:00

16º Fabiana Calvalcante Paula 14-03-2024
08:01:00

17º Suzilar Mauri Pereira 14-03-2024
08:12:00

18º Tessália Cristina Ribeiro
Novato Lettry

14-03-2024
14:30:00

19º Paula Roseane Oliveira 14-03-2024
16:17:00

20º Rutiane de Sousa Paula 15-03-2024
14:06:00

21º Sivirino Leão da Silva 15-03-2024
15:22:00

22º Hugo Ribeiro de Souza 17-03-2024
10:06:00

23º Letícia Assis 17-03-2024
16:54:0

17-03-2024
Resultado Preliminar 58363500         SEI 202300010038905 / pg. 2



24º Erick Furtado Barbosa 17-03-2024
21:15:00

25º Telma dos Santos Canedo 17-03-2024
22:58:00

26º Alisson Morais Sete 17-03-2024
23:20:00

27º Janaina Faria dos Santos 20-03-2024
22:27:00

28º Ana Paula dos Santos
Rodrigues

21-03-2024
11:55:00

29º Letícia de Jesus Purcino 22-03-2024
13:20:00

30º Sylvéria Vasconcelos
Milhomem

22-03-2024
16:00:00

 
INSCRIÇÕES INDEFERIDAS 

 
ORDEM

NUMÉRICA NOME DO CANDIDATO MOTIVO

01
Alessandra Aurélia
Siqueira De Oliveira
Freitas

Item 4.3 (a, b, c ,d)

02 Ronayr Correia Santos Item 4.3 (e)

03 Rosimary Márcia da
Costa Silva Item 4.3 (c, d ,e).

04 Enildes Rosa Alves Item 4.3 (d)

05 Mattheus Profeta
Item 4.3 (d), Verso Do
Diploma de Curso
Superior

06 Lenia Porto
Item 4.3  Verso Do
Documento de
Identificação e Diploma

07 Natanael Moreira
Cunha

Item 4.3 Verso Do
Diploma

 
 

Luiz Carlos de Almeida
Suboordenador da Comissão de Análise e Homologações de Inscrições

IN nº 05/2024 - SESG
 

Resultado Preliminar 58363500         SEI 202300010038905 / pg. 3



 
 

 

Documento assinado eletronicamente por LUIZ CARLOS DE ALMEIDA,
Assistente, em 01/04/2024, às 08:48, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei
17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o
código verificador 58363500 e o código CRC A0CE3D07.

 

COORDENAÇÃO TÉCNICO-LEGAL
RUA 26 Nº 521, , - Bairro SETOR JARDIM SANTO ANTÔNIO -

GOIANIA - GO - CEP 74853-070 - (62)3201-3406.
 

Referência: Processo
nº 202300010038905 SEI 58363500

Resultado Preliminar 58363500         SEI 202300010038905 / pg. 4


